DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000096 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de fevereiro de 2023 Ano 5

Contrato

                                       TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45770000, fonefax: 77 32752147-CNPJ 16.426.215/0001-09 E-Mail:

www.cmmaiquinique.ba.gov.br

               Estado da Bahia

                     CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE

PROCESSO ADMINISTRATIVO 12/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 09/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE - BA, pessoa jurídica de
direito público interno, CNPJ nº 16.426.215/0001-09, estabelecida Rua Rui Barbosa,
34, Centro, Maiquinique, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr.
Lourisvaldo Rodrigues de Souza.

CONTRATADO: ELIANA ALMEIDA SILVA ME, pessoa jurídica, estabelecido na Rua
Zeferino Silveira Filho, nº 186, Bairro Centro, Município de Maiquinique/BA, inscrito no
CNPJ sob o número 23.735.474/0001-87.

OBJETO: É objeto do presente contrato o Fornecimento de Materiais de Consumo da
categoria alimentícios, produtos de limpeza, material de expediente, materiais de
escritório, entre outros, para atender às necessidades administrativas deste
Legislativo.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, na forma prevista no art. 24, vinculado ao
Processo administrativo n° 12/2023.

PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais). O pagamento será efetuado em parcelas mensais variáveis, conforme consumo
do objeto licitado, após a emissão da Nota fiscal/Fatura.

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu
término em 31 de dezembro de 2023.

Maiquinique – Bahia, em 14 de fevereiro de 2023.

Lourisvaldo Rodrigues de Souza
CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE

Contratante

ELIANA ALMEIDA SILVA ME
Contratado

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 003
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B06B580F191504C039289B697A29846

		2023-02-14T11:39:57-0300